
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Formánková Klára
Téma: Využití dynamických jazyků pro testování GUI na platformě .NET (id 23173)
Vedoucí: Lengál Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je průměrně obtížné. Studentka přišla se zadáním sama na základě požadavků firmy, ve které

pracuje. Zadání bylo splněno i s drobným rozšířením.
2. Práce s literaturou
 Studentka čerpala hlavně ze zdrojů na Internetu, případně z učebnic programovacích jazyků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní a práci řešila přůběžně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Slečna Klára Formánková svou bakalářskou práci vypracovávala průběžně, při řešení byla aktivní. Výstup práce

podpořil zavádění technik kontinuální integrace do vývojového procesu firmy VF, a.s., pro aplikace využívající GUI.
Nad rámec práce byla implementována jednoduchá verze fuzzingu pro plně automatické testování. Jako vedoucí
hodnotím práci stupněm B, velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 11. června 2020

 Lengál Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

